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MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/oct./2025 Al 31/oct./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 07/nov./2025

11:23 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$85,940,558.00
$0.00

$0.00

$0.00
$107,353,322.00
$0.00
$93,339,322.00
$0.00

$0.00

$0.00
$14,014,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$400,000.00

-$4,822,186.78
$1,161,673.05
$0.00

$0.00

$0.00
-$15,065,936.14
$0.00
$7,526,300.19
$1,5655,776.12
$4,130,832.78
$2,590,720.54
$1,517,252.07
$3,478,710.04
$727,264.78

$1,5657,774.15
-$7,192,541.60
$1,451,652.80
$575,354.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$575,354.00
$0.00
$0.00
$116,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$116,000.00

$81,118,371.22
$1,161,673.05
$0.00

$0.00

$0.00
$70,874,621.86
$0.00
$7,526,300.19
$1,5655,776.12
$111,484,154.78
$2,590,720.54
$94,856,574.07
$3,478,710.04
$727,264.78

$1,557,774.15
$6,821,458.40
$1,451,652.80
$575,354.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$575,354.00
$0.00
$0.00
$516,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$516,000.00

$6,091,695.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,505,400.57
$0.00
$1,465,229.65
$121,065.00
$12,591,396.13
$576,850.83
$10,277,504.42
$891,613.71
$126,065.40

$96,154.52
$434,227.57
$188,979.68
$270,778.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$270,778.60
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$6,091,695.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,505,400.57
$0.00
$1,465,229.65
$121,065.00
$12,206,018.71
$216,195.14
$10,020,453.52
$1,123,942.88
$126,065.40

$96,154.52
$434,227.57
$188,979.68
$270,778.60
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$270,778.60
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$75,026,676.00
$1,161,673.05
$0.00

$0.00

$0.00
$66,369,221.29
$0.00
$6,061,070.54
$1,434,711.12
$98,892,758.65
$2,013,869.71
$84,579,069.65
$2,587,096.33
$601,199.38

$1,461,619.63
$6,387,230.83
$1,262,673.12
$304,575.40
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$304,575.40
$0.00
$0.00
$516,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$516,000.00
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MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/oct./2025 Al 31/oct./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 07/nov./2025

hora de Impresion| 11:23 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $193,693,880.00 $0.00 $193,693,880.00 $18,953,869.95 $18,568,492.53 $174,740,010.05




